Gottesdienste Nov. 2020 bis Jan. 2021

November

4+
08.11. 9:30 Uhr
15.11.  9:30 Uhr

19:00 Uhr
9:30 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
9:30 Uhr

17.11.
18.11.

22.11.

29.11. 9:30 Uhr

Dezember

06.12. 9:30 Uhr
13.12.  9:30 Uhr
20.12. 9:30 Uhr
24.12. 16:00 Uhr

18:00 Uhr
25.12. 9:30 Uhr
26.12. 11:00 Uhr
27.12. 9:30 Uhr
31.12. 18:00 Uhr
Januar
01.01. 9:30 Uhr
03.01. 9:30 Uhr
06.01. 9:30 Uhr
10.01. 9:30 Uhr
17.01. 10:00 Uhr
24.01. 9:30 Uhr
31.01. 9:30 Uhr
Februar
07.02. 10:00 Uhr

kein Gottesdienst!

Hohn am Berg, St. Gallus

Aschbach, St. Laurentius, anschlieBend Gedenk-

feier zum Volkstrauertag am Kriegerdenkmal
Schlisselfeld, St. Bartholomaus: Vorabend BuB-&Bettag
Aschbach, St. Laurentius: BuBB- und Bettag
Burgwindheim, Blutskapelle: BuB- und Bettag

Hohn am Berg, St. Gallus: BuB- und Bettag

Hohn am Berg, St. Gallus: Ewigkeitssonntag,
anschlieBend Totengedenken auf dem Hohner Friedhof
Aschbach, St. Laurentius

Hohn am Berg, St. Gallus

Aschbach, St. Laurentius

Hohn am Berg, St. Gallus

Hohn am Berg, im Freien an der St.-Gallus-Kirche:
Christvesper speziell fiir Familien

Aschbach, TSV-Halle (!): Christvesper

Hohn am Berg, St. Gallus

Schlisselfeld, St. Bartholomaus

Aschbach, St. Laurentius

Hohn am Berg, St. Gallus

Aschbach, St. Laurentius

Hohn am Berg, St. Gallus

Aschbach, St. Laurentius

Aschbach, St. Laurentius: Auftakt Allianzgebetswoche
Rehweiler, Ev. Kirche: Abschluss Allianzgebetswoche
Aschbach, St. Laurentius

Hohn am Berg, St. Gallus

Burgwindheim, Pfarrkirche: Tag der Begegnung




